ддмшшшстрАщпя кАltклЕлрскоп) поFодскопо окрутА свЕрлповской оЕJьсти
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29,06.2023 Ns 59

г. Качканар

О внесенuч uзмененuil в распоряilсенuе АOмuнuсmрацuч Качканарско?о
zopoOcKozo окруzq оm З7,03,2022 Np 27 <О созdанuч коIйltссuч по

прuняmuю решенuя о внесенuч uзмененuй
в суlцесmвенные у словuя конmр акmФ,

На основании части 65.]_ статьи Lt2 Федерального закона от 5 апреля
201З года Ns 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нухýц> (в
редакции Федерального закона от 04.LL.2022 М 420-Ф3 (О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о
приостановлении действия части 5 статьи 2 Федерального закона (О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд))

1. В абзаце первом пункта 3 распоряlкения Администрации
Качканарского городского округа от З1.0З.2022 М 21 <О создании комиссии
по принятию решения о внесении изменений в существенные условия
KoHTpaKTau (в ред. от 06.06.2022 М 40, от 0З.]_]_.2022 М В1) исключить слова
uдо 1 января 2О2З года>.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
З. Обнародовать настоящее распорffкение на официальном сайте

Качканарского городского округа.

А.А. ЯрославцевГлава городского окр

Ъ!п'гф!!-t'ш{F,, Цфа.!д|Ъ@в 1Е
ъ' t.Фtl{t8.rl, ]Фн 6]l0!rr!& b ata fl lt 01иJ,, lф rв,